
1 

Héreg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 7/2025. (V. 23.) önkormányzati rendelete 

Héreg Község Önkormányzata 2024. évi költségvetési zárszámadásáról 
 

[1] A 2024. évi költségvetés zárszámadásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotásá-
nak célja, hogy bemutassa Héreg Község Önkormányzata és Héreg Község Önkormány-
zata költségvetési intézménye gazdálkodását, a feladatai ellátásához rendelkezésre álló 
forrásokat és számot adjon azok felhasználásáról. 
 
[2] Héreg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) be-
kezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjá-
ban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Héreg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) 2024. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadást 
a) 306.658.355 Ft bevételi fő összeggel 
b) 290.758.766 Ft kiadási fő összeggel 
c)   15.899.589 Ft maradvánnyal hagyja jóvá. 

(2) Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit közgazdasági 
tagolásban önkormányzati szinten az 1. mellékletben, 2. mellékletben és 3. mellékletben 
foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

(3) Az önkormányzat, valamint az önállóan működő költségvetési szerveinek mérlegszerűen 
bemutatott kiadásait, bevételeit közgazdasági tagolásban a 4. mellékletben, 5. mellékletben, 
6. mellékletben és 7. mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

2. § 

(1) A 4/2013. (I.11.) Korm.rend. 17. melléklet 4. pontja szerinti 2024.december 31-i 
pénzkészlet egyeztetését a 8. mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

(2) A Képviselő-testület az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és 
kezességvállalásból fennálló kötelezettségeit a 9. mellékletben foglaltak szerint üres 
tartalommal fogadja el. 

(3) Az önkormányzat a 2024. december 31-i állapot szerinti adósságállományát lejárat és 
eszközök szerinti bontásban üres tartalommal a 10. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(4) A Képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi maradvány-kimutatását a 11. 
mellékletekben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

(5) A Képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi eredmény-kimutatását a 12. 
mellékletekben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

(6) Az önkormányzat 2024. december 31-i állapot szerinti vagyonkimutatását a 13. 
melléklet, a 14. melléklet szerint állapítja meg. 

(7) Az önkormányzat által adott közvetett támogatások összegét a 15. melléklet szerint 
fogadja el. 



2 

(8) A Képviselő-testület a Magyarország Gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. 
törvény 45. § (1) bek. a) pontja szerinti saját bevételek részletezését a 16. mellékletben 
foglaltak szerint hagyja jóvá. 

(9) Az önkormányzat 2024.évi létszám kimutatását a 17. melléklet szerint fogadja el. 

3. § 

Hatályát veszti Héreg Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (III. 
8.) önkormányzati rendelet. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba. 
 
 
 
 

Nemes Ágnes  s.k.    Mike Hajnalka s.k. 
polgármester           jegyző 

 
 
 
 
A rendelet 2025. május 23-án kihirdetésre került. 
 
 
       Mike Hajnalka s.k. 
               jegyző  



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2024.évi zárszámadásáról szóló rendeletét 

a Magyarország alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 

-    a Magyarország alaptörvénye 21. cikk (1) bekezdés (f) pontjában foglaltak alapján alkotja 
meg. 
  
A rendelet megalkotásakor figyelembevételre kerül 

az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény ( a továbbiakban Áht.) 

az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) 
kormányrendelet ( a továbbiakban Ávr.) 

Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXIV. törvény ( a továbbiakban 
Stabilitási tv.) 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény ( a továbbiakban Jat.) 

a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII.14.) IRM rendelet. 

  
Az Áht. 87.§-a alapján a vagyonról és költségvetés végrehajtásáról a számviteli 
jogszabályok szerinti éves költségvetési beszámolót kell készíteni, valamint a költségvetés 
végrehajtásáról az éves költségvetési beszámolók alapján évente, az elfogadott 
költségvetéssel összehasonlítható módon az év utolsó napján érvényes szervezeti, 
besorolási rendnek megfelelően zárszámadást kell készíteni. 
  
Az Áht. 91. § (1) bekezdése szerint a helyi önkormányzatok költségvetésének 
végrehajtására vonatkozó zárszámadási rendelet tervezetét a jegyző készíti elő és a 
polgármester terjeszti a képviselő-testület elé úgy, hogy az a képviselő-testület elé 
terjesztését követő harminc napon belül, de legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik 
hónap utolsó napjáig hatályba lépjen. 
  
A helyi önkormányzatok költségvetése az államháztartás rendszerébe tartozik, annak részét 
alkotja. 
Az Áht. pedig kötelezően előírja, hogy az önkormányzatok költségvetését, valamint a 
költségvetés végrehajtására vonatkozó zárszámadást önkormányzati rendeletben kell 
megállapítani. 
Az Áht. tehát a szóban forgó tárgykörök tekintetében egyértelmű szabályozási 
kötelezettséget határoz meg. 
Az önkormányzatok szabályozási autonómiája nem terjed addig, hogy a zárszámadási 
rendelet megalkotására vonatkozó törvényi kötelezettségét mellőzze. 
az önkormányzat a törvény által kötelezően meghatározott feladat-és hatáskörében köteles 
eljárni, és ez vonatkozik a jogalkotási kötelezettségére is. 
  
A helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 
alárendeltségű szervek feladat-és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138.§ (1) 



4 

bekezdés k) pontja szerint a zárszámadási rendelet keretében kell elfogadni a normatív 
költségvetési hozzájárulásoknak a költségvetési törvény előírása szerinti elszámolását. 
A zárszámadás elfogadása az önkormányzati működés transzparenciája szempontjából 
elengedhetetlen. 
Tehát mind a költségvetési, mind a zárszámadási rendelet megalkotása az önkormányzati 
működés-és így a lakosság közszolgáltatásokhoz való hozzáférése, ellátása- 
szempontjából alapvető jogalkotási kötelezettsége a helyi képviselő-testületeknek. 
A zárszámadási rendelet megalkotása az önkormányzat törvényes működéséhez 
elengedhetetlen. 
  

Részletes indokolás 
  

1-2 §-hoz 
  
  
A rendelet meghatározza az önkormányzat bevételeit és kiadásait. A rendelet figyelembe 
veszi az Áht. 23. §-át, valamint az Ávr. 24. §-át. 
A rendelet figyelembe veszi az Áht. 86. § (5) bekezdése, valamint az Ávr. 149. és 155. §-a 
előírásait. 
A rendelet az Áht. 23. § (1) és 91. § (2) bekezdései rendelkezéseit figyelembe veszi. 
  

3-4. §-hoz 
  
A rendelet a Jat. 7. § (1) bekezdése rendelkezése alapján tartalmazza a 2024. évi 
költségvetési rendelet hatályvesztését és e rendelet hatályba lépésének időpontját. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



HÉREG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

1. melléklet a 

7/2025.(V. 23.) önkormányzati rendelethez 

Forintban

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat
Teljesítés

Telj.            

%

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 98 739 314 107 829 090 107 829 090 100

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 22 415 130 22 415 130 22 415 130 100

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 55 009 430 54 455 818 54 455 818 100

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 7 371 000 7 371 000 7 371 000 100

1.4. Önkormányzato gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 11 502 815 13 547 525 13 547 525 100

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 440 939 4 565 397 4 565 397 100

1.6. Működési célú kiegészítő támogatások 5 314 680 5 314 680 100

1.7. Elszámolásból származó bevéelek 159 540 159 540 100

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 4 219 600 4 219 600 5 038 085 119

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  4 219 600 4 219 600 5 038 085 119

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 12 825 738 12 833 358 100

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  12 825 738 12 833 358 100

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 28 105 000 28 105 000 23 212 407 83

4.1 Vagyoni típusú adók 4 500 000 4 500 000 5 337 959 119

4.2 Értékesítési és forgalmi adók 23 000 000 23 000 000 17 204 203 75

4.3 Gépjárműadó

4.4 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.5 Egyéb közhatalmi bevételek 605 000 605 000 670 245 111

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 2 664 200 2 664 200 4 965 739 186

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 160 000 160 000 264 000 165

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 1 401 200 1 401 200 3 672 779 262

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 800 000 800 000

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 303 000 303 000 165 910 55

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek 5 001

5.9. Biztosító által fizetett kártérítés

5.10. Egyéb működési bevételek 858 049

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 5 681 000 5 681 000 750 000 13

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 5 681 000 5 681 000

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 750 000

6.4. Részesedések értékesítése

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 450 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 450 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 139 409 114 161 324 628 155 078 679 96

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 151 999 886 147 984 877 147 984 877 100

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 151 999 886 147 984 877 147 984 877 100

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 3 594 799

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 3 594 799

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 151 999 886 147 984 877 151 579 676 100

    17.

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 291 409 000 309 309 505 306 658 355 99

B E V É T E L E K

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2024.évi 



HÉREG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

1. melléklet a 

7/2025.(V. 23.) önkormányzati rendelethez 

Forintban

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat
Teljesítés

Telj.            

%

1 2 3 4 5 5

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 147 580 069 152 956 787 141 851 937 93

1.1. Személyi  juttatások 86 583 325 82 062 521 79 857 370 97

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 041 880 9 916 764 9 594 318 97

1.3. Dologi  kiadások 38 353 864 42 968 602 36 857 223 86

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 071 000 7 071 000 6 843 062 97

1.5 Egyéb működési célú kiadások 6 530 000 10 937 900 8 699 964 80

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 200 000 200 000 92 064 46

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 5 300 000 5 300 000 3 300 000 62

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 1 030 000 5 437 900 5 307 900 98

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 16 340 730 152 983 510 145 537 621 95

2.1. Beruházások 2 359 000 10 271 100 8 347 251 81

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 13 981 730 21 517 319 15 995 279 74

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 121 195 091 121 195 091 100

2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

   - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 121 195 091 121 195 091 100

   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

   - Lakástámogatás

   - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 124 118 993

3.1. Általános tartalék 500 000

3.2. Céltartalék 123 618 993

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 288 039 792 305 940 297 287 389 558 94

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)

5.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása

6.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 3 369 208 3 369 208 3 369 208 100

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 3 369 208 3 369 208 3 369 208 100

7.3. Pénzeszközök betétként elhelyezése 

7.4. Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 3 369 208 3 369 208 3 369 208 100

10. Függő,átfutó,kiegyenlítő kiadások

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 291 409 000 309 309 505 290 758 766 94

Forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) -148 630 678 -144 615 669 -132 310 879

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - finanszírozási 

kiadások 9. sor) (+/-)
148 630 678 144 615 669 148 210 468

K I A D Á S O K

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2024. évi 

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



B E V É T E L E K

Forintban

Sor-

szám
Bevételi jogcím

Kötelező    

feladat

Önként vállalt 

feladat

Államigazgatási   

feladat

2024. évi      

eredeti            

előirányzat     

összesen

2024. évi                                     

módosított                              

előirányzat     

összesen

2024. évi                                                            

teljesítés     

összesen

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 98 739 314 0 0 98 739 314 107 829 090 107 829 090

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 22 415 130 22 415 130 22 415 130 22 415 130

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 55 009 430 55 009 430 54 455 818 54 455 818

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 7 371 000 7 371 000 7 371 000 7 371 000

1.4. Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 11 502 815 11 502 815 13 547 525 13 547 525

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 440 939 2 440 939 4 565 397 4 565 397

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 0 5 314 680 5 314 680

1.7. Elszámolásból származó bevételek 159 540 159 540

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 4 219 600 0 0 4 219 600 4 219 600 5 038 085

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  4 219 600 4 219 600 4 219 600 5 038 085

2.6. 2.5-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 0 0 0 0 12 825 738 12 833 358

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei                0 12 825 738 12 833 358

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 28 105 000 0 0 28 105 000 28 105 000 23 212 407

4.1 Vagyoni típusú adók 4 500 000 4 500 000 4 500 000 5 337 959

4.2. Értékesítési és forgalmi adók 23 000 000 23 000 000 23 000 000 17 204 203

4.3. Gépjárműadó 0

4.4. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 0

4.5. Egyéb közhatalmi bevételek 605 000 605 000 605 000 670 245

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 2 664 200 0 0 2 664 200 2 664 200 4 963 764

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 160 000 160 000 160 000 264 000

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 1 401 200 1 401 200 1 401 200 3 672 779

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 800 000 800 000 800 000

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 303 000 303 000 303 000 165 910

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek 3 026

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek 858 049

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 5 681 000 0 0 5 681 000 5 681 000 750 000

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 5 681 000 5 681 000 5 681 000

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 750 000

6.4. Részesedések értékesítése

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 0 0 0 0 0 450 000

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁHK

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszat.ÁHK

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  0 450 000

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 0 0 0 0 0 0

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁHK 

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támog., kölcs. visszatér. ÁH-n kívülről 0

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 139 409 114 0 0 139 409 114 161 324 628 155 076 704
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 0 0 0 0 0 0

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 0 0 0 0 0 0

11.1. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 151 999 886 0 0 151 999 886 147 799 105 147 799 105

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 151 999 886 151 999 886 147 799 105 147 799 105

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 0 0 0 0 0 3 594 799

13. Államháztartáson belüli megelőlegezés 0 3 594 799
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 0 0 0 0 0 0
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0
    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0 0 0

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 151 999 886 0 0 151 999 886 147 799 105 151 393 904

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 291 409 000 0 0 291 409 000 309 123 733 306 470 608

2. melléklet a 7/2025.(V. 23.) önkormányzati rendelethez

HÉREG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA



Forintban

Sor-

szám
Kiadási jogcímek

Kötelező    

feladat

Önként vállalt 

feladat

Államigazgatási   

feladat

2024. évi      

eredeti            

előirányzat     

összesen

2024. évi                                     

módosított                              

előirányzat     

összesen

2024. évi                                                            

teljesítés     

összesen

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 103 233 799 0 0 103 233 799 108 424 745 99 572 673

1.1. Személyi  juttatások 49 991 725 49 991 725 46 345 805 45 539 137

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 074 280 4 074 280 4 074 280 3 751 834

1.3. Dologi  kiadások 35 566 794 35 566 794 39 995 760 34 738 676

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 7 071 000 7 071 000 7 071 000 6 843 062

1.5 Egyéb működési célú kiadások 6 530 000 0 0 6 530 000 10 937 900 8 699 964

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 200 000 200 000 200 000 92 064

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 

belülre
1.9.

   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 

belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 5 300 000 5 300 000 5 300 000 3 300 000

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 

kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.
   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 

kívülre
1 030 000 1 030 000 5 437 900 5 307 900

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 6 724 000 0 0 6 724 000 143 366 780 141 961 361

2.1. Beruházások 1 724 000 1 724 000 9 636 100 8 230 681

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 5 000 000 5 000 000 12 535 589 12 535 589

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 0 121 195 091 121 195 091

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁHB-re 

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törleszt. ÁHB-re 

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 121 195 091 121 195 091

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támog., kölcs. nyújtása ÁH-n kívülre 0

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHK-re 0

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 124 118 993 0 0 124 118 993 0 0

3.1. Általános tartalék 500 000 500 000

3.2. Céltartalék 123 618 993 123 618 993

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 234 076 792 0 0 234 076 792 251 791 525 241 534 034

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 0 0 0 0 0 0

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 0 0 0 0 0 0

6.1.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 57 332 208 0 0 57 332 208 57 332 208 49 190 887

7.1.  Államháztartáson belüli előleg visszafizetése 3 369 208 3 369 208 3 369 208 3 369 208

7.2.  Központi irányítószervi támogatás 53 963 000 53 963 000 53 963 000 45 821 679

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 0 0 0 0 0 0

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 57 332 208 0 0 57 332 208 57 332 208 49 190 887

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 291 409 000 0 0 291 409 000 309 123 733 290 724 921

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési 

kiadások 4. sor) (+/-)
-90 466 897 -86 457 330

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. 

sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)
90 466 897 102 203 017

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 7 7 7

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 3 3 3

K I A D Á S O K

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



B E V É T E L E K

Forintban

Sor-

szám
Bevételi jogcím

Kötelező    

feladat

Önként vállalt 

feladat

Államigazgatási   

feladat

2024. évi      

eredeti            

előirányzat     

összesen

2024. évi                                     

módosított                              

előirányzat     

összesen

2024. évi                                                            

teljesítés     

összesen

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 0 0 0 0

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 0

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 0

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 0

1.4. Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 0

1.5. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 0

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 0

1.7. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 0 0 0 0 0 0

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  0

2.6. 2.5-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 0 0 0 0 0 0

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei                0

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 0 0 0 0 0 0

4.1 Vagyoni típusú adók 0

4.2. Értékesítési és forgalmi adók 0

4.3. Gépjárműadó 0

4.4. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 0

4.5. Egyéb közhatalmi bevételek 0

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 0 0 0 0 0 1 975

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 0

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 0

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 0

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak 0

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek 1 975

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 0 0 0 0 0 0

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 0

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 0 0 0 0 0 0

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁHK

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszat.ÁHK

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  0

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 0 0 0 0 0 0

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁHK 

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támog., kölcs. visszatér. ÁH-n kívülről 0

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 0 0 0 0 0 1 975
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 0 0 0 0 0 0

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 0 0 0 0 0 0

11.1. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 0 0 0 0 185 772 185 772

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 0 185 772 185 772

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 53 963 000 0 0 0 53 963 000 45 821 679

13.1 Államháztartáson belüli megelőlegezés 0

13.2. Központi irányítószervi támogatás 53 963 000 53 963 000 53 963 000 45 821 679
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 0 0 0 0 0 0
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0
    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0 0 0

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 53 963 000 0 0 0 54 148 772 46 007 451

    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 53 963 000 0 0 0 54 148 772 46 009 426

3. melléklet a 7/2025.(V. 23.) önkormányzati rendelethez

HÉREGI MESEVÁR ÓVODA



Forintban

Sor-

szám
Kiadási jogcímek

Kötelező    

feladat

Önként vállalt 

feladat

Államigazgatási   

feladat

2024. évi      

eredeti            

előirányzat     

összesen

2024. évi                                     

módosított                              

előirányzat     

összesen

2024. évi                                                            

teljesítés     

összesen

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 44 346 270 0 0 44 346 270 44 532 042 42 279 264

1.1. Személyi  juttatások 36 591 600 36 591 600 35 716 716 34 318 233

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 967 600 4 967 600 5 842 484 5 842 484

1.3. Dologi  kiadások 2 787 070 2 787 070 2 972 842 2 118 547

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

1.5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 0

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.8.
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 

belülre
1.9.

   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 

belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 0

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.12.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 

kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.14.    - Kamattámogatások

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 9 616 730 0 0 9 616 730 9 616 730 3 576 260

2.1. Beruházások 635 000 635 000 635 000 116 570

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás ,

2.3. Felújítások 8 981 730 8 981 730 8 981 730 3 459 690

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0 0

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁHB-re 

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törleszt. ÁHB-re 

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támog., kölcs. nyújtása ÁH-n kívülre 0

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHK-re 0

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 0 0 0 0 0 0

3.1. Általános tartalék 0

3.2. Céltartalék 0

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 53 963 000 0 0 53 963 000 54 148 772 45 855 524

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.) 0 0 0 0 0 0

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0

5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 0 0 0 0 0 0

6.1.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

6.2.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 0 0 0 0 0 0

7.1.  Államháztartáson belüli előleg visszafizetése 0

7.2.  Központi irányítószervi támogatás 0

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 0 0 0 0 0 0

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 0 0 0 0 0 0

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 53 963 000 0 0 53 963 000 54 148 772 45 855 524

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési 

kiadások 4. sor) (+/-)
-54 148 772 -45 853 549

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. 

sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)
54 148 772 46 007 451

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 6 6 6

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

K I A D Á S O K



  4.melléklet a 7/2025.(V. 23.) önkormányzati  rendelethez 

 Működési célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

Forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2023.évi           

teljesítés

2024. évi         

eredeti előirányzat

2024. évi 

módosított 

előirányzat

2024.évi           

teljesítés
Megnevezés

2023.évi           

teljesítés

2024. évi         

eredeti előirányzat

2024. évi 

módosított 

előirányzat

2024.évi           

teljesítés

1 2 5 3 4 5 6 9 7 8 9

1. Önkormányzatok működési támogatásai 93 443 172 98 739 314 107 829 090 107 829 090 Személyi juttatások 69 585 560 86 583 325 82 062 521 79 857 370

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 7 112 471 4 219 600 4 219 600 5 038 085 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 843 516 9 041 880 9 916 764 9 594 318

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 37 566 351 38 353 864 42 968 602 36 857 223

4. Közhatalmi bevételek 28 780 437 28 105 000 28 105 000 23 212 407 Ellátottak pénzbeli juttatásai 6 911 546 7 071 000 7 071 000 6 843 062

5. Működési célú átvett pénzeszközök 300 000 450 000 Egyéb működési célú kiadások 7 688 212 6 330 000 10 737 900 8 607 900

6. 5.-ből EU-s támogatás Elvonások 69 012 200 000 200 000 92 064

7. Egyéb működési bevételek 3 497 807 2 664 200 2 664 200 4 965 739 Tartalékok 500 000

8.

9.

10.              

11.

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 133 133 887 133 728 114 142 817 890 141 495 321 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 130 664 197 148 080 069 152 956 787 141 851 937

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 20 187 693 28 380 893 24 365 884 27 960 683 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 16 774 857 28 380 893 24 365 884 24 365 884 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel 3 412 836 3 594 799 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 3 167 142 3 369 208 3 369 208 3 369 208

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Betét elhelyezése

21.    Államháztartáson belüli megelőlegezések

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.) 20 187 693 28 380 893 24 365 884 27 960 683 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+21.) 3 167 142 3 369 208 3 369 208 3 369 208

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 153 321 580 162 109 007 167 183 774 169 456 004 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 133 831 339 151 449 277 156 325 995 145 221 145

24. Költségvetési hiány: - -14 351 955 -10 138 897 -356 616 Költségvetési többlet: 2 469 690 - - -

25. Tárgyévi  hiány: - - - - Tárgyévi  többlet: 19 490 241 10 659 730 10 857 779 24 234 859

Sor-

szám



5.melléklet a    7/2025.(V. 23.) önkormányzati rendelethez

Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

Forintban

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2023.évi           

teljesítés

2024. évi         

eredeti előirányzat

2024. évi 

módosított 

előirányzat

2024.évi           

teljesítés
Megnevezés

2023.évi           

teljesítés

2024. évi         

eredeti előirányzat

2024. évi 

módosított 

előirányzat

2024.évi           

teljesítés

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 9 131 760 12 825 738 12 833 358 Beruházások 3 135 369 2 359 000 10 271 100 8 347 251

2. 1.-ből EU-s támogatás 9 131 760 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3. Felhalmozási bevételek 2 900 000 5 681 000 5 681 000 750 000 Felújítások 3 810 000 13 981 730 21 517 319 15 995 279

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 100 000 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 310 748 121 195 091 121 195 091

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek Tartalékok 123 618 993

7.

8.

9.

10.

11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 12 131 760 5 681 000 18 506 738 13 583 358 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 7 256 117 139 959 723 152 983 510 145 537 621

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 123 618 993 123 618 993 123 618 993 123 618 993 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 123 618 993 123 618 993 123 618 993 123 618 993 Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 123 618 993 123 618 993 123 618 993 123 618 993
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen

(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 135 750 753 129 299 993 142 125 731 137 202 351 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 7 256 117 139 959 723 152 983 510 145 537 621

27. Költségvetési hiány: - 134 278 723 134 476 772 131 954 263 Költségvetési többlet: 4 875 643 - - -

28. Tárgyévi  hiány: - 10 659 730 10 857 779 8 335 270 Tárgyévi  többlet: 128 494 636 - - -

Sor-

szám



  6. melléklet a 7/2025.(V. 23.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Beruházás  megnevezése Teljes költség

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás 

2022.12.31-ig

2024.évi eredeti 

előirányzat

2024.évi 

módosított 

előirányzat

2024. évi 

teljesítés

2024. év utáni 

szükséglet

1 2 3 4 5 6 7 8

Zöld területhez eszköz beszerzés 635 000 2024 635 000 635 000

Hivatal működéséhez eszközök 381 000 2024 381 000 381 000 118 056

Községgazdálkodáshoz eszközök 254 000 2024 254 000 254 000

Orvosi rendelőbe eszközök 200 000 2024 200 000 200 000 33 880

Kultúrház működéséhez eszközök 254 000 2024 254 000 254 000 166 645

Óvodába játékok, foglalkozttaói eszközök 635 000 2024 635 000 635 000 116 570

Fűnyírótraktor. MFP-ÖTIFB/2024 pályázat 7 912 100 2024 7 912 100 7 912 100

ÖSSZESEN: 10 271 100 2 359 000 10 271 100 8 347 251

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

2024.



   7. melléklet  a  7/2025.(V. 23.) önkormányzati  rendelethez 

Forintban

Felújítás  megnevezése Teljes költség

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás 

2023.12.31-ig

2024.évi eredeti 

előirányzat

2024.évi 

módosított 

előirányzat

2024. évi 

teljesítés

2024. év utáni 

szükséglet

1 2 3 4 5 6 7 8

Községháza felújításának folytatása (udvar+ hátsó épület 

tetőcsere,vakolás,ajtócsere)
5 000 000 2024 5 000 000 5 000 000

Óvoda kerítésének felújítása 8 981 730 2024 8 981 730 8 981 730 3 459 690

Tűzoltószertár felújítása VP6-19.2.1-94-4-17 7 535 589 2024 7 535 589 12 535 589

    

ÖSSZESEN: 21 517 319 13 981 730 21 517 319 15 995 279

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

2024.



8.melléklet a 7/2025.(V. 23.) önkormányzati rendelethez

MEGNEVEZÉS Előjel Kv-i számvitel
Pénzügyi 

számvitel
Összesen

32-33

számlák tárgyidőszaki nyitó            

egyenlege 152 692 245 152 692 245

003. számla tárgyidőszaki egyenlege (-) -290 724 921 -290 724 921

005. számla tárgyidőszaki egyenlege (+) 306 470 608 306 470 608

0981313. tárgyidőszaki egyenlege (-) 0

0981323. tárgyidőszaki egyenlege (-) -147 799 105 -147 799 105

3318. 3318 Kincstáron kívüli Ft számla 0

3328. 3328 Kincstáron kívüli deviza számla 0

361. Pénzeszközök átvezetési számla 0

363. Azonosítása alatt álló tételek 0

36411. Adott előleg levonható ÁFA 0

36413. Adott előleg nem levonható ÁFA 0

36421. Kapott előleg fizetendő ÁFA 0

3651. Adott előleg -32 984 -32 984

3652. Továbbadási célból folyósított 0

3653. Más által beszedett bevétel 0

3654. Forgótőke elszámolás 0

3656. Nem TB pü.alapjait terhelő kifizetés 0

3657. Folyósított megelőlegezett TB 0

3659. Letét 0

366. Egyéb sajátos elszámolás 0

3671. Kapott előleg 49 209 49 209

3672. Továbbadási célból folyósított 0

3673.

Más szervezetet megillető bevétel   (MÁK 

előleg nyitó-záró) 0

3674. Forgótőke elszámolás 0

3676. Nem TB alapjait terhelő kifizetés 0

3677. Munkáltató által adott korengedmény 0

3678. Letét 0

3679. Egyéb sajátos köt.jellegű 0

8552. 8552 tárgyidőszaki egyenlege 0

9352. 9352 tárgyidőszaki egyenlege 0

Pénzkészlet december 31-én: 20 655 052

Pénzkészlet egyeztetés

4/2013.(I.11.) Korm.rendelet 17. melléklet 4. pontja

HÉREG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA



8.melléklet a 7/2025.(V. 23.) önkormányzati rendelethez

MEGNEVEZÉS Előjel Kv-i számvitel
Pénzügyi 

számvitel
Összesen

32-33

számlák tárgyidőszaki nyitó            

egyenlege 185 772 185 772

003. számla tárgyidőszaki egyenlege (-) -45 855 524 -45 855 524

005. számla tárgyidőszaki egyenlege (+) 46 009 426 46 009 426

0981313. tárgyidőszaki egyenlege (-) -185 772 -185 772

0981323. tárgyidőszaki egyenlege (-) 0

3318. 3318 Kincstáron kívüli Ft számla 0

3328. 3328 Kincstáron kívüli deviza számla 0

361. Pénzeszközök átvezetési számla 0

363. Azonosítása alatt álóó tételek 0

36411. Adott előleg levonható ÁFA 0

36413. Adott előleg nem levonható ÁFA 0

36421. Kapott előleg fizetendő ÁFA 0

3651. Adott előleg 0

3652. Továbbadási célból folyósított 0

3653. Más által beszedett bevétel 0

3654. Forgótőke elszámolás 0

3656. Nem TB pü.alapjait terhelő kifizetés 0

3657. Folyósított megelőlegezett TB 0

3659. Letét 0

366. Egyéb sajátos elszámolás 0

3671. Kapott előleg 15 000 15 000

3672. Továbbadási célból folyósított 0

3673. Más szervezetet megillető bevétel 0

3674. Forgótőke elszámolás 0

3676. Nem TB alapjait terhelő kifizetés 0

3677. Munkáltató által adott korengedmény 0

3678. Letét 0

3679. Egyéb sajátos köt.jellegű 0

8552. 8552 tárgyidőszaki egyenlege 0

9352. 9352 tárgyidőszaki egyenlege 0

Pénzkészlet december 31-én: 168 902

Pénzkészlet egyeztetés

4/2013.(I.11.) Korm.rendelet 17. melléklet 4. pontja

HÉREGI MESEVÁR ÓVODA



 9. melléklet a  7/2025.(V. 23.)önkormányzati rendelethez

2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6

1. 0

2. 0

3. 0

4. 0

5. 0

6. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG 0 0 0 0

Héreg Község Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból 

fennálló kötelezettségei

Összesen

(6=3+4+5)

Sor-

szám
MEGNEVEZÉS

Évek

Forintban



 10. melléklet a  7/2025.(V. 23.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv neve:

Éves eredeti kiadási előirányzat: 291.409.000 Ft

30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: 0  Ft

Sor-

szám
Tartozásállomány megnevezése 

30 nap 

alatti

állomány

30-60 nap 

közötti 

állomány

60 napon 

túli 

állomány

Átütemezett Összesen:

1. Állammal szembeni tartozások

2.
Központi költségvetéssel szemben fennálló 

tartozás

3.
Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni 

tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5.
Tartozásállomány önkormányzatok és 

intézmények felé

6. Egyéb tartozásállomány

7. Összesen:

Héreg Község Önkormányzata

Adatszolgáltatás 

az elismert tartozásállományról



Héreg Község Önkormányzat

maradványának kimutatása

2024.

11. melléklet a 7/2025.(V. 23.) 

önkormányzati rendelethez

Forintban

Ssz. MEGNEVEZÉS ÖNKORMÁNYZAT
HÉREGI 

MESEVÁR 

1. Alaptevékenység költségvetési bevételei 155 076 704 1 975

2. Alaptevékenység költségvetési kiadása 241 534 034 45 855 524

3. Alaptevékenység költségvetési egyenlege -86 457 330 -45 853 549

4. Alaptevékenység finanszírozási bevételei 151 393 904 46 007 451

5. Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 49 190 887

6. Alaptevékenység finanszírozási egyenlege 102 203 017 46 007 451

7. Alaptevékenység maradványa 15 745 687 153 902

8. Alaptevékenység kötelezettséggel terhelt maradványa

9. Alaptevékenység szabad maradványa 15 745 687 153 902



Héreg Község Önkormányzat

eredménykimutatás 

2024.

 12. melléklet a  7/2025.(V. 23.)

önkormányzati  rendelethez

Forintban

Ssz. MEGNEVEZÉS ÖNKORMÁNYZAT

HÉREGI 

MESEVÁR 

ÓVODA

1. Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 20 818 673

2. Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó bevételei 3 936 327

3. Tevékenység nettó ererdményszemléletű bevétele 22 000

4. Tárgyévi nettó eredményszemléletű bevétel 24 777 000 0

5. Központi működési célú támogatások bevételei 107 829 090 45 821 679

6. Egyéb működési célú támogatások bevételei 5 688 986

7. Felhalmozási célú támogatások bevételei 12 833 358

8. Különféle egyéb eredményszemléletű bevétel 7 736 477

9. Egyéb eredményszemléletű bevételek 134 087 911 45 821 679

10. Anyagköltség 2 651 584 571 969

11. Igénybevett szolgáltatás 24 445 424 1 303 147

12. Eladott áruk beszerzési értéke

13. Eladott (közvetített) szolgáltatások beszerzési értéke 680 128

14. Anyagjellegű ráfordítások 27 777 136 1 875 116

15. Bérköltség 29 032 024 32 022 624

16. Személyi jellegű egyéb kifizetések 20 843 612 4 150 320

17. Bérjárulékok 4 288 604 6 083 596

18. Személyi jellegű ráfordítások 54 164 240 42 256 540

19. Értékcsökkenési leírás 24 969 845 1 694 997

20. Egyéb ráfordítások 200 673 499 3 730 117

21. TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE -148 719 809 -3 735 091

22. Kapott kamatok és kamatjellegű bevételek 3 026 1 975

23. Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei 3 026 1 975

24. Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások

25. Pénzügyi műveletek ráfordításai 0 0

26. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE 3 026 1 975

27. SZOKÁSOS EREDMÉNY -148 716 783 -3 733 116

28. Felhalmozási célú támogatások bevételei

29. Rendkívüli eredményszemléletű bevételek 0 0

30. Rendkívüli ráfordítások 0

31. RENDKÍVÜLI EREDMÉNY 0 0

32. MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY -148 716 783 -3 733 116



HÉREG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

VAGYONKIMUTATÁS

2024.

13.melléklet

a 7/2025.(V. 23.) 

önkormányzati rendelethez

MEGNEVEZÉS 2023. év 2024. év Index %

ESZKÖZÖK
A/NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 779 932 162 771 394 073 98.91

I. IMMATERIÁLIS JAVAK

1 .Vagyonértékű jogok

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

2. Szellemi termékek

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

3. Immateriális javak értékhelyesbítése

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

II. TÁRGYI ESZKÖZÖK 779 932 162 771 394 073 98.91

1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 763 115 461 753 239 144 98.71

a) Forgalomképtelen törzsvagyon 410 919 471 400 259 913 97.41

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon 271 076 711 263 561 576 97.23

d) Üzleti vagyon 81 119 279 89 417 655 110.23

2. Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 16 816 701 18 154 929 107.96

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon 16 816 701 18 154 929 107.96

3. Tenyészállatok

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

4. Beruházások, felújítások

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

5. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK

1. Tartós részesedések

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

3. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

IV. KONCESSZIÓBA, VAGYONKEZELÉSBE ADOTT ESZKÖZÖK

1. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök

a) Forgalomképtelen törzsvagyon



HÉREG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

VAGYONKIMUTATÁS

2024.

13.melléklet

a 7/2025.(V. 23.) 

önkormányzati rendelethez

MEGNEVEZÉS 2023. év 2024. év Index %

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

2. Koncesszóba, vagyonkezelésbe adott eszközök értékhelyesbítése

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

B/ NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK

I. Készletek

II. Értékpapírok

C/ PÉNZESZKÖZÖK 152 692 245 20 655 052 13.53

I.Lekötött bankbetétek

II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 178 895 88 220 49.31

III. Forintszámlák 152 513 350 20 566 832 13.49

IV.Devizaszámlák

D/ KÖVETELÉSEK 14 673 609 11 606 517 29 129

I. Költségvetési évben esedékes követelések 2 825 466 3 641 844 128.89

II. Költségvetési évet követően esedékes követelések 11 808 143 7 891 689 66.83

III. Követelés jellegű sajátos elszámolások 40 000 72 984 182.46

E/ EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK

F/ AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 947 298 016 803 655 642 84.84

FORRÁSOK
G/ SAJÁT TŐKE 938 922 008 790 205 225 84.16

I. Nemzeti vagyon induláskori értéke 840 220 317 840 220 317 100.00

II. Nemzeti vagyon változásai -54 571 555 -54 571 555 100.00

III. Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 4 596 017 4 596 017 100.00

IV. Felhalmozott eredmény 161 258 283 148 677 229 92.20

V. Eszközök értékhelyesbítésének forrása

VI. Mérleg szerinti eredmény -12 581 054 -148 716 783 1182.07

H/ KÖTELEZETTSÉGEK 8 376 008 8 577 148 102.40

I. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 73 660

II. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 3 369 208 3 594 799 106.70

III. Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 4 933 140 4 982 349 101.00

I/ KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS 

ELSZÁMOLÁSOK

J/ PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 4 873 269

FORRÁSOK ÖSSZESEN: 947 298 016 803 655 642 84.84

EGYÉB ADATOK ÉS MÉRLEGEN KÍVÜLI 

TÉTELEK
0-ra írt eszközök 66 355 168 67 870 752 102.28

Használatban lévő kisértékű immateriális javak, tárgyi eszközök 4 561 709 4 812 560 105.50

Használatban lévő készletek

01-02. számlacsoportban nyilvántartott eszközök                             (Áht-

n belül vagyonkezelésbe adott, bérbevett, letétbe, bizományba, 

üzemeltetésre átvett, stb.)

54 571 555 54 571 555 100.00

A nemzeti vagyonról szóló 20211. évi CXCVI. Törvény 1.§ (2) bekezdés 

g) és h) pontja szerinti kulturális javak és régészeti leletek (bekerülési 

érték nélküli)

Függő követelések 395 506 -180 290 -45.58

Függő kötelezettségek 7 813

Biztos (jövőbeni) követelések



HÉREGI MESEVÁR ÓVODA

VAGYONKIMUTTÁSA

2024.

14.melléklet

a 7/2025.(V. 23.) 

önkormányzati rendelethez

MEGNEVEZÉS 2023. év 2024. év Index %

ESZKÖZÖK
A/NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 6 300 341 4 694 918 75.52

I. IMMATERIÁLIS JAVAK

1 .Vagyonértékű jogok

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

2. Szellemi termékek

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

3. Immateriális javak értékhelyesbítése

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

II. TÁRGYI ESZKÖZÖK 6 300 341 4 694 918 74.52

1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 0 0

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

2. Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 6 300 341 4 694 918 107.96

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon 6 300 341 4 694 918 74.52

3. Tenyészállatok

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

4. Beruházások, felújítások

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

5. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK

1. Tartós részesedések

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

3. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

IV. KONCESSZIÓBA, VAGYONKEZELÉSBE ADOTT ESZKÖZÖK

1. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök

a) Forgalomképtelen törzsvagyon

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

2. Koncesszóba, vagyonkezelésbe adott eszközök értékhelyesbítése

a) Forgalomképtelen törzsvagyon



HÉREGI MESEVÁR ÓVODA

VAGYONKIMUTTÁSA

2024.

14.melléklet

a 7/2025.(V. 23.) 

önkormányzati rendelethez

MEGNEVEZÉS 2023. év 2024. év Index %

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű törzsvagyon

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon

d) Üzleti vagyon

B/ NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK

I. Készletek

II. Értékpapírok

C/ PÉNZESZKÖZÖK 185 772 168 902 90.92

I.Lekötött bankbetétek

II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 114 225 86 145 75.42

III. Forintszámlák 71 547 82 757 115.67

IV.Devizaszámlák

D/ KÖVETELÉSEK 0 0

I. Költségvetési évben esedékes követelések

II. Költségvetési évet követően esedékes követelések

III. Követelés jellegű sajátos elszámolások

E/ EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK

F/ AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 6 486 113 4 863 820 74.99

FORRÁSOK
G/ SAJÁT TŐKE 6 486 113 2 752 997 42.44

I. Nemzeti vagyon induláskori értéke

II. Nemzeti vagyon változásai

III. Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai

IV. Felhalmozott eredmény 6 852 802 6 486 113 94.65

V. Eszközök értékhelyesbítésének forrása

VI. Mérleg szerinti eredmény -366 689 -3 733 116 1018.06

H/ KÖTELEZETTSÉGEK 0 15 000

I. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek

II. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek

III. Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 15 000

I/ KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS 

ELSZÁMOLÁSOK

J/ PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 2 095 823

FORRÁSOK ÖSSZESEN: 6 486 113 4 863 820 74.99

EGYÉB ADATOK ÉS MÉRLEGEN KÍVÜLI 

TÉTELEK
0-ra írt eszközök 7 082 255 8 262 543 116.67

Használatban lévő kisértékű immateriális javak, tárgyi eszközök 5 424 230 5 513 804 101.65

Használatban lévő készletek

01-02. számlacsoportban nyilvántartott eszközök                             

(Áht-n belül vagyonkezelésbe adott, bérbevett, letétbe, 

bizományba, üzemeltetésre átvett, stb.)

A nemzeti vagyonról szóló 20211. évi CXCVI. Törvény 1.§ (2) 

bekezdés g) és h) pontja szerinti kulturális javak és régészeti 

leletek (bekerülési érték nélküli)

Függő követelések

Függő kötelezettségek

Biztos (jövőbeni) követelések



HÉREGI MESEVÁR ÓVODA

VAGYONKIMUTTÁSA

2024.

14.melléklet

a 7/2025.(V. 23.) 

önkormányzati rendelethez

Index %



HÉREGI MESEVÁR ÓVODA

VAGYONKIMUTTÁSA

2024.

14.melléklet

a 7/2025.(V. 23.) 

önkormányzati rendelethez

Index %



15.melléklet a 7/2024.(V. 23.) önkormányzati rendelethez

Forintban

Sor-

szá

m

Bevételi jogcím

Kedvez-     

mény nélkül 

elérhető bevétel

Kedvez-       

mények 

összege
1 2 3 4

1.
Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő 

elengedése

2.
Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő 

elengedése

3.
Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön 

elengedése

4.
Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön 

elengedése

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség 4 500 000 230 000

6. -ebből:      Építményadó 

7. Telekadó 

9. Magánszemélyek kommunális adója 4 500 000 230 000

10. Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

11. Idegenforgalmi adó épület után 

12.
Iparűzési adó állandó jelleggel végzett 

iparűzési tevékenység után 

13. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

14.
Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, 

mentesség (orvosi rendelő bérleti díja)
600 000 600 000

15. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, 

16. Egyéb kedvezmény

17. Egyéb kölcsön elengedése

18.

24.

25.

26.

27. Összesen: 5 100 000 830 000

Héreg özség Önkormányzat által adott közvetett támogatások

(kedvezmények)                                                                                                                                                                                                                                                                             

2024.



Héreg Község Önkormányzat

saját bevételeinek részletezése 

az adósságot keletkeztető

ügyletekből származó

 tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

16.melléklet

a 7/2025.(V. 23.) 

önkormányzati rendelethez

Sor- 

szám

BEVÉTELI JOGCÍMEK                                                                                                                                       

Stabilitási tv. 45.§ (1) bek.a)

2024.    

eredeti 

előirányzat

2024. 

módosított  

előirányzat

2024.évi 

teljesítés

1. Helyi adók 27 500 000 27 500 000 22 542 162

2. Osztalékok, konvessziós díjak, hozam

3. Díjak,pótlékok,bírságok 605 000 605 000 670 245

4.

Tárgyi eszközök,immateriális javak, vagyoni értékű jog értékesítése, 

vagyonhasznosításból származó bevétel

5. Részvények, részesedések értékesítése

6. Vállalatértékesítésből,privatizációból származó bevétel

7. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés

8. SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN 28 105 000 28 105 000 23 212 407

9. Saját bevételek 50 %-a 14 052 500 14 052 500 11 606 204

10. Felvett hitel és annak tőkatartozásai

11. Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozásai

12. Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír

13. Adott váltó

14. Pénzügyi lízing

15. Halasztott fizetés

16. Kezességvállalásból eredő kötelezettség

17. Előző években keletkezett tárgyévi fizetési kötelezettség 0 0 0

18. Felvett hitel és annak tőkatartozásai

19. Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozásai

20. Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír

21. Adott váltó

22. Pénzügyi lízing

23. Halasztott fizetés

24. Kezességvállalásból eredő kötelezettség

25.
Tárgyévben keletkezett illetve keletkező tárgyévet terhelő fizetési 

kötelezettség
0 0 0

26. Fizetési kötelezettség összesen 0 0 0

27. Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját bevétel 14 052 500 14 052 500 11 606 204



17. melléklet

a 7/2025.(V. 23.) 

önkormányzati rendelethez

Választott    

tisztség-     

viselő

Közalkal-         

mazott

Köznevelési      

jogviszony

Munkatör-                 

vénykönyv 

Közfoglal- 

koztatott
ÖSSZESEN

ÓVODA 6 6

Önkormányzati igazg.tevékenység 1 1

Községgazdálkodás 2 2

Háziorvosi szolgálat 1 1

Gyermekétkeztetés 1 1

Közművelődés 1 1 2

Közfoglalkoztatás 3 3

ÖNKORMÁNYZAT 1 1 6 5 3 10

ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN: 1 1 6 5 3 16

INTÉZMÉNY

Létszám ( fő )

HÉREG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Létszám kimutatás

2024.


	7. Zárzámadás honlapra
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.
	16.
	17.

